(*) Supervisores que adicionalmente realizan labores de coordinación.
(**) En la propuesta técnica se deberá adjuntar la hoja “Resultado de Solicitud de Inscripción” debidamente firmado 
con resultado “Califica” para dichos perfiles

El valor estimado total asciende a S/ 1,100,730.71 (Un millón cien mil setecientos treinta con 71/100 
soles), incluido los impuestos de Ley y cualquier otro concepto que incida en el costo total del 
servicio.   

2. CERTIFICACIÓN PRESUPUESTAL

Mediante Memorándum N° GPPM-520-2025/OS, de fecha 30 de junio de 2025, la Gerencia de
Planeamiento, Presupuesto y Modernización otorgó la disponibilidad presupuestal para llevar a

[...]

Concurso de Empresas Supervisoras N° 11-2025-Osinergmin-DSR

Objeto del 
concurso

Servicio de Fiscalización respecto del cumplimiento de las obligaciones 
exigibles a las actividades del subsector Hidrocarburos en el ámbito de la 
Oficina Regional Cajamarca.

Valor Estimado S/ 1,100,730.71 (Un millón cien mil setecientos treinta con 71/100 soles)

Publicación de la 
convocatoria y de Bases

:
09.07.2025 Publicación en el SICOES y en 
https://www.gob.pe/osinergmin 

Formulación de Consultas : Del: 10.07.2025
Al: 11.07.2025
Remisión electrónica a través del SICOES.

Absolución de Consultas E